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Dokumenter ÅRSMØTE nr 170 – 23.feb. 2024 
 

 
1) Innkalling med saksliste    
2) Styrets årsberetning for 2023 
3)    Rapport fra komiteer for 2023 – Arkiv Dokumenter. 
• Arkivkomiteen, PR-komiteen, Sangutvalget, Hus og festkomiteen, Arrangementskomiteen, 

Gullinnbørst 

4)    Regnskap for 2023. 
5)    Revisjonsrapport for regnskapet 2023. 
6)    Budsjett og fastsettelse av kontingent for 2024. 
7)    Inventarliste pr. 31.12.2023. – Arkiv Dokumenter. 
8)    Medlemsoversikt pr. 31.12.2023. – Arkiv Dokumenter. 
9)    Innkomne forslag fremsatt innen fastsatt tid –  

• Styrets forslag til endring av foreningens lover §5 

• Styrets forslag til endring av foreningens lover §§ 4,9b og 8 

(valgkomiteen) 
10)    Innstilling til valg av styre, utvalg og tillitsmenn for 2024. 

 

Sandefjords Sangforening 
Stiftet 8. september 1853 

 
 

Til alle medlemmer av Sandefjords Sangforening 
 

Årsmøte nr. 170  
Årsmøte for Sandefjords Sangforening avholdes fredag 23. februar 2024 kl. 18:30  
(17:00 - seremonier med Ordenskapittelet) 
Sted: Kurbadet, Sandefjord.  
 

Medlemmene kan fremme saker for årsmøtet. De må oversendes til styret innen fredag 9. februar 
2024. Sakspapirer vil bli gjort tilgjengelig for medlemmene senest 8 dager før årsmøtet og presentert 
og drøftet på medlemsmøtet onsdag 14.februar.  
Alle sakspapirer blir lagt på medlemssiden Sandefjordsang.no fortløpende etter som de blir klare, og 
medlemmene må selv sørge for å hente ut dokumentene. (Dokument Arkiv/ Årsmøter/Årsmøte nr 170 -
2024) 

 
Etter årsmøtet vil det tradisjonen tro bli Årsmøtemiddag i regi av Hus- og festkomiteen. 
 
Sandefjord, 11. januar 2024 
Styret i Sandefjords Sangforening 

 



1) Innkalling med saksliste. 

Sandefjords Sangforening  

Stiftet 8. september 1853  

  
Sandefjord, 15.02.2024 

 

Sandefjords Sangforenings medlemmer inviteres til Ordenskapittelets seremoni med 

ordenstildeling  

Fredag 23. februar 2024 kl.17.00 på Kurbadet.  

 

Årsmøte nr.170, Sandefjords Sangforening  
  

I henhold til foreningens lover innkalles det til ordinært årsmøte i 

Sandefjords Sangforening:  

 Fredag 23. februar 2024 kl.18.30 på Kurbadet.  

  

Årsberetning, regnskap, budsjett, inventarliste, medlemsliste, årsrapport fra komitéer, 

valgkomitéens innstilling for 2024 og innkomne forslag, legges ut på medlemssiden på 

www.sandefjordsang.no, der passordet er sasa1853.  

  

Ifølge foreningens lover skal styret innkalle medlemmene minst fire uker før årsmøtet. Første 
innkalling ble sendt medlemmene 11. januar.  

  
Saksliste:  

1) Godkjenning av innkalling.  

2) Valg av møteleder og møtereferent.  

3) Valg av to personer til å undertegne protokollen.  

4) Styrets årsberetning for 2023.  

5) Rapport fra komiteer for 2023.  

6) Regnskap for 2023.  

7) Revisjonsrapport for regnskapet 2023.  

8) Budsjett og fastsettelse av kontingent for 2024.  

9) Inventarliste pr. 31.12.2023.  

10) Medlemsoversikt pr. 31.12.2023.  

11) Innkomne saker:  

• Styrets forslag til endring av foreningens lover §5 

• Styrets forslag til endring av foreningens lover §§ 4,9b og 8 

(valgkomiteen) 

12) Valg av styre, utvalgsledere, komitéledere og tillitsmenn for 

2024.  

13) Valg av stemmeførere for 2024 refereres.  

 

Styret  



2) Styrets årsberetning. 

Årsberetning for Sandefjords Sangforening 2023 
 

Tilbakeblikk på jubileumsåret – 170 år 

Hvert femte år feires som et jubileum. Kanskje er det i overkant frekvent, men det gir en fin anledning til å 

trekke fram vår stolte historie og til å nå ut til Sandefjords befolkning med det som er vårt formål; å ivareta 

mannskortradisjonen og fremme korsang. Vi møtte et stort publikum dette året. Vi skal også, sier §2, arbeide 

for sangernes musikalske utvikling. Styret mener at innøving og gjennomføring av jubileumsforestillingene på 

Harmonie Arena høsten 2023 brakte oss til et høyere nivå både som sangere og som samlet kor. Kunstnerisk 

leder Harald Stickler skal ha stor takk for inspirasjon og gjennomføring. Det ble lagt mye ekstra energi inn i 

prosjektet både av ham og av repetitør og for anledningen, kapellmester, Jon Sverre Riis.  

Formannen har skrevet en tekst som i detalj refererer og kommenterer arbeidet med jubileumsforestillingen. 

Teksten er hans egen, men styret gjør oppmerksom på at dette dokumentet foreligger.  

 

Styret i 2023  
Agnar Kvalbein, formann og tidvis fungerende sekretær  
Thor Gullik Kamfjord, nestformann 
Roy Holth, manntallsfører 
Thore Cato Stentun, kasserer 
Øyvind Moen, ansvarlig for medlemsliste 
Svein Egil Olsen, første varamann og ansvarlig for informasjon på interne nettsider 
Jørn Jørgensen, andre varamann og sekretær april - august  
 
Jørn Jørgensen ble valgt til sekretær under konstitusjon 8.mars, men møtte først til styremøte 9.mai på grunn 
av utenlandsopphold. Det ble da kjøpt ny PC og administrativ programvare til sekretæren.  
 
Styret har gjennomført 10 styremøter og behandlet 87 saker. De fleste møtene ble avholdt hos Øyvind Moen i 

Stokke som har tilbudt komfortabelt styrebord og enestående gode vafler med moltesyltetøy (Takk til Hilde!) 

Styret oppdaget ganske tidlig at våre lovformuleringer rundt signaturrett og prokura ikke var gode. Det var 

også tvil om hvordan valgkomiteen var sammensatt etter årsmøtets vedtak om nye lovformuleringer. På 

denne bakgrunn fremmer styret forslag til justeringer av foreningens lover, og styret har kommunisert med 

valgkomiteen og bestemt 23.10 at komiteen i 2023 har følgende sammensetning:  

Svein Ingebret Sørensen, leder 
Dagfinn Berg, medlem 
Hans Edgar Klavenes, medlem 
Åge Bøen, personlig varamedlem for Svein og Dagfinn 
Per Arne Dahl, personlig varamedlem for Hans Edgar 

 

I flere år har styret arbeidet med å fornye kor-trabulanter. De er tunge å flytte og sangernes løftekraft og 

rygghelse preges av høy alder. Det er derfor en stor glede å rapportere at Sangforeningen har gått til innkjøp 

av nye og lettere scene-elementer. Disse er, sammen med 20 nye stoler (som tåler høyere vektbelastning), 

gamle stoler og tre-trinns trabulanter lagret i en garasje på Nedre Gokstad vei 48. Alt står på to nye bilhengere 

(en kjøpt brukt av Cato Stentun). Gamle scene-elementer ble solgt til Sørlandet folkehøyskole (Birkeland).  Alt 

det praktiske arbeidet med kjøp, salg og lagring ble utført av Thor Kamfjord fra styret og Svein-Olav Løberg, 

som er leder av arrangementskomiteen.  



Styret har også fornyet og påkostet vårt lydutstyr etter råd og veiledning fra andretenor Martin Viktorin, som 

er ekspert på området. Det er innkjøpt nye mikrofoner og bygget monitorer. Snekker var Svein-Olav og 

konstruktør var Martin.  

Store deler av disse to prosjektene ble finansiert av en gave på kr. 150 tusen fra Torbjørn Hansens stiftelse. 

Overrekkelsen fant sted 9.mai.  

Foreningens aktiviteter 

Dette året var mye av aktiviteten rettet mot jubileumsforestillingene 28-29. oktober. Målet var å møte 

mennesker som det var naturlig å invitere til forestillingen. Vi fortsatte også å øve hver onsdag helt fram til 

14.juni dette året.  

19.januar sang vi på torsdagssamlingen til Frelsesarmeen i deres helt nye lokaler ved Aagaards plass.  

Årsmøtet ble gjennomført fredag 24.februar med etterfølgende torskemiddag tilberedt og servert av 

andretenor Karl Findeis og hus- og festkomiteen.  

Lørdag 29. april og 13. mai sang vi i glassgården på Hvaltorget for tilfeldig forbipasserende publikum. Etter 

opptreden den 13., gikk vi ut i badeparken for fotografering av Jørgen Kamfjord. Flott bilde, men litt 

mangelfullt oppmøte.  

 

 

Foto: Jørgen A. Kamfjord 

 

17.mai ble gjennomført som vanlig med oppmøte ved Ekeberg kapell kl.8. og ved Sandar kirke kl.12. Det ble 

ikke talt og sunget ved stifterens og A.Thomsens graver dette året, etter drøfting på medlemsmøte høsten -22 

og vedtak i styret. Men det ble satt blomst på stifterens grav. Mellom de to arrangementene inntok 9 sangere 

og deres ledsagere frokost på hotell Atlantic.  



15.juni sang vi i Sanitetsforeningens lokaler på Haukerød på en varm dag for et passe oppglødd publikum i sin 

beste alder.   

16.juni møttes vi til sommeravslutning med ledsagere til sang og punsj i festlokalene til Ellen og Svend 

Håkonsen, Åsrumveien 101.  

Fredagen 30.juni møttes drøyt 25 sangere i Bakgården der datter til Jørn Jørgensen feiret bryllup med gjester 

fra flere land. Våre gratulasjonssanger ble godt mottatt.  

Høstens program startet 16. august med et miniseminar på Vidaråsen landsby fra kl 15. Det ble avsluttet med 

en konsert for et alltid like entusiastisk publikum. En beboer fikk bære frem «kastanjettene» til førstebass 

Svein Egil Olsen. Disse er soloinstrumentet i sangen av Evert Taube: Vals i Valparaiso. Stor ble begeistringen da 

det ble kjent at den utvalgte instrumentbæreren delte navn med sangens hovedperson: Rosita.  

Lørdag 19.august stilte koret på et betalt oppdrag på Midtåsen der 90 unge bryllupsgjester ble overrasket og 

delvis omringet av et vitalt mannskor i en stappfull festsal. Vi fortsatte med noen sanger på terrassen i hagen 

der gjestene samlet seg for å bli overrasket av brudens egen sang fra balkongen.   

Det var en stor kontrast uka etter, da vi 24. august sang i vår kjære sangerbror John Jørgensens begravelse i 

Orelund kapell. Han døde brått og uventet av et slag utenfor bilen sin på bensinstasjonen nedenfor 

Lierbakkene, et år etter bryllup og like etter innflytting i ny leilighet.  

En obligatorisk øvelseshelg 16-17.september på Nestor i Melsomvik innledet sluttspurten fram mot 

forestillingen. Fine lokaler og god mat ga mersmak. Helgen var organisert som et seminar som ga mulighet for 

delfinansiering gjennom Nestor. Her møtte vi for alvor kravet fra regissør Heljar Berge om hvordan vi skulle 

kommunisere med publikum og by på oss selv.  

Lørdag 23.september deltok vi på Kulturdøgn arrangert av Kulturrådet. Vi sang på tomta til 

vikingskipsbyggerne, litt på Torget og på ombygde Aagaards plass (som en test for fremtidige 17.maikonserter, 

om vi vil videreføre styrets ønsker om å skape en ny tradisjon).  Denne dagen traff vi tidligere sanger Finn Moe 

Johannessen, som var ute på torget for siste gang. Vi sang i hans bisettelse på Ekeberg kapell fredag 6.oktober.  

Torsdag 28.september sang vi i Forsmannsenteret for Pensjonistforbundet. En halv time konsert for en 

forsamling som var midt i «vår alders- og målgruppe».  

  



 

Foto: Martin Viktorin 

27.-29. oktober gjennomførte vi rigging, øvelser, generalprøve og to forestillinger på Harmonie Arena med til 

sammen over 600 publikum i salen. Ved siden av regissør Heljar Berge hadde vi leid inn programleder og solist 

Susanne Bøhler, solist Anders Gjønnes, musikere Nils Mathisen og Torkil Myhre. Flere av medlemmene ble 

utfordret til å stå fram i små grupper eller som solister. I alt 41 personer gikk ut av korets rekker for særlige 

bidrag. Forestillingen søndag ble dokumentert på video. Dette var en stor suksess på alle måter.  

Mellom de to forestillingene sang vi på jubileumsgudstjeneste i Sandefjord kirke, der vi blant annet framførte 

Beethovens lovsang slik vi gjorde ved grunnsteinsnedleggelsen i 1902.  

Fredagen før forestillingen stilte 15 mann på Kurbadet og møtte NRK Vestfold på direkten i «Morran i 

Vestfold» som et ledd i markedsføringen.  

Jubileumsfesten ble avholdt på hotell Atlantic lørdag 11.november. En fin fest i 

glede over godt gjennomførte forestillinger. Førstebass Ove Holter 

Jørgensen fikk Norges Korforbunds 50-årsmedalje overrakt av styreleder Anne-

Grethe Klaussen, Korforbundet Vestfold-Telemark. Formannens tale hedret 

Harald Stickler som den store pedagogen han er – med evne og vilje til å heve den 

enkelte sangers selvfølelse.   

Svein Harald Sataslaatten skulle fått utdelt formannens spesielle ærespris 

«foreningens JA-mann», men var fraværende med Covid-19-sykdom. Denne 

prisen ble gitt etter innstilling fra foreningens æresmedlemmer som 

fremhevet Svein Haralds evne til å spre positiv energi gjennom sang og ved alltid 

å bidra for fellesskapet (langt ut over Sangforeningens rekker). 

«Medaljen» ble gitt ham på et senere medlemsmøte.  

Fredag 3. november ble vi nok en gang minnet om at livet er skjørt. Førstetenor Harald Lester Syvertsen 

opplevde etter øvelsen 18.oktober å finne kona død hjemme. Det var godt for sangerne å få delta i sorgen på 

Orelund kapell denne dagen.  

  



Fredag 8.desember ga vi konsert i Stokke kirke sammen med Christiania Mannskor for bare ca 30 tilhørere. 

Konserten var kommet i stand etter initiativ fra det profesjonelle sangkoret, da de måtte avlyse et prosjekt i 

Holmestrand. Det kom litt brått på oss, men samarbeidet med dette koret ga oss ny erfaring og tro på vår egen 

formidlingsevne.  

Lørdag 16. desember stilte over 30 mann opp på et betalt oppdrag på Meny på Pindsle for å underholde 

kundene. Lett tone og mange smil skapte fin stemning, der andrebass Tor-Geir Sundal ledet «juleallsangene» 

mens vår faste ledelse geleidet oss gjennom «korsangen».  

Året ble avsluttet med minnegudstjeneste på Ekeberg kapell nyttårsaften kl.16. Kapellet var ikke helt fullt, men 

fremmøtet var godt når vi vet at det var varslet et forrykende snøvær denne kvelden. En god avslutning på et 

innholdsrikt og utfordrende år for sangerne. At snøværet ble forrykende førte til at Svein Harald Sataslaatten 

22.februar bare hadde funnet igjen 80 av de 100 fakkelboksene som lyste vei til kapellet ved årsskiftet. Det 

forteller om en snøvinter av de sjeldne.  

Medlemmer og fremmøte 

Ved utgangen av 2023 hadde Sandefjords Sangforening disse medlemmene 
 
Dirigent: Harald Stickler Repetitør: Jon Sverre Riis  
 

 



Medlemstallet gikk ned frå 61 til 59 dette året. Endringene dette året var at førstebass John Kristian Jørgensen 
døde fra oss og andrebassene Reidar Larsen og Fridtjov Nome ga seg høsten 2023. Andrebass Håkon 
Wergeland ble ikke fast etablert i foreningen og falt ut etter noen møter.  Nye medlemmer i 2023 var 
andrebass Terje Pindsle og andretenor Henning Espenes. Netto avgang blir to sangere i 2023.  
Førstebass Jon Magne Sandstrand hadde permisjon deler av året. Andretenor Karl Findeis var hjemme i Wien 
det meste av året. Førstebass Roy David Klevstadlien reiste tilbake til kona i Kina etter jubileumsforestillingen.  
 

Frammøtet til medlemsmøtene dette året var godt. Disse sangerne hadde kun ett fravær i 2024: 

Førstebassene Gunnar Bjørge og Tore Martinsen, førstetenor Thor Gullik Kamfjord og andretenor Kjel Jarle 

Kvamme. Med dette kvalifiserer de til å motta Sangforeningens «fremmøtebeger». 

 

Økonomi  

Det var stor omsetning dette året. Ikke på grunn av tur, som i 2022, men fordi stor pengegave fra Thorbjørn 
Hansens stiftelse og to fulle hus på Harmonie arena ga en betydelig pengestrøm. En spesiell gave må også 
nevnes. Før begravelsen til førstebass John Kristian Jørgensen opplyste de pårørende at de ønsket en gave til 
Sandefjords Sangforening. Vi mottok Kr.16.000, noe vi er dypt takknemlige for.  
På slutten av året kom det inn MVA-refusjon. Den utbetales via Korforbundet på grunnlag av statlig bevilgning 

og omsetning hos medlemskorene i 2022. Dette ga oss nesten seksti tusen kroner.  Når vi tar med at vi har nye 

biltilhengere, scene-elementer og bedre lydutstyr på lageret, sier styret seg godt fornøyd med et overskudd på 

Kr. 27.992.  

 

Styret, 22.februar 2024 

  



4)   Regnskap for 2023. 

6)   Budsjett og fastsettelse av kontingent for 2023. 

 



 

 

 

  



5)   Revisjonsrapport for regnskapet 2023. 

 

  



 

  9)   Innkomne forslag fremsatt innen fastsatt tid  

Sandefjords Sangforening  

Til årsmøte 170 fra styret  

 

Forslag til lovendringer.  

Styret anbefaler å gjøre tre mindre lovendringer.  

Den første og andre endringen skal gjøre det litt enklere å sette sammen valgkomite. Vi kom litt skjevt ut i fjor 

fordi årsmøtet ikke var tydelige på hvordan de skulle forholde seg ved overgangen til nye lover. Den 

formuleringen som nå foreslås gir styret litt mer frihet til å foreslå medlemmer.  

Den tredje skal rette opp en uklarhet. Lovene våre brukte ordet «prokura» der det egentlig var snakk om 

tegningsrett. Retten til å signere på vegne av foreningen er juridisk sett noe annet enn prokura.  Prokura er en 

begrenset fullmakt som kan tildeles ved behov, for eksempel til en regnskapsfører som skal disponere en 

bankkonto. Dagens tekst låser disposisjon av bankkonto til kasserer i styret. 

Her er styrets forslag sammenstilt med dagens tekst.  

Gjeldende lovtekst Styrets forslag  

§4.9b. Etter innstilling fra styret: 
• Ett nytt medlem til valgkomiteen med 
personlig varamann (for tre år) 

§4.9b Etter innstilling fra styret:  
· Leder av valgkomiteen og personlig varamann, 
to medlemmer og en felles varamann.  
 
Innstillingen skal søke en rullerende 
komiteperiode på 3 år for komiteens leder og 
medlemmer for å ivareta ansiennitet og 
erfaring. 

§8. Utvalg, komiteer og frittstående tillitsverv 
 
Valgkomiteen består av en leder og to 
medlemmer som alle har personlige varamenn. 
Komiteen velges av årsmøtet etter forslag fra 
avgående styre. Valgkomiteen foreslår for 
årsmøtet kandidater til styret, utvalgs- og 
komiteledere og til de spesielle verv som er 
nevnt nedenfor. 

§8. Utvalg, komiteer og frittstående tillitsverv 
 
Valgkomiteen består av en leder og to 
medlemmer med varamenn. Komiteen velges 
av årsmøtet etter forslag fra avgående styre. 
Valgkomiteen foreslår for årsmøtet kandidater 
til styret, utvalgs- og komiteledere og til de 
spesielle verv som er nevnt nedenfor i denne 
paragrafen. 

§5. Prokura 
 Formann og kasserer har prokura i fellesskap. 
Kasserer forvalter alene foreningens bankkonti 
og foretar utbetalinger i henhold til styrets 
vedtak. 

§5. Signatur og prokura 
Formann og et styremedlem signerer sammen 
for foreningen. Styret tildeler prokura.  
 

 

 

 

 



10)   Valg av styre, utvalg og tillitsmenn for 2024. 

STYRET, KOMITEER OG UTVALG I SANDEFJORDS SANGFORENING  

Valgkomitéens innstilling 2024  
 

STYRET :  
Per Arne Dahl formann 2024-25 (ny) 
Thor G. Kamfjord styremedlem (nestformann) ikke på valg 
Cato Stentun styremedlem (kasserer) ikke på valg 
Martin Viktorin styremedlem (sekretær) 2024-25 (ny) 
Jon Kåsin styremedlem (manntallsfører) 2024-25 (ny) 
Svein Egil Olsen varamedlem  
Jørn Jørgensen varamedlem 

 
REVISORER 

Tore Samuelsen 
Kjell Arne Bøe 
Svein Ingebret Sørensen (vara) 

 
ARKIVUTVALG:   

Gunnar Bjørge (leder) 
ARRANGEMENTSKOMITÉ:    

Kjel Jarle Kvamme (leder og inspisient) 
BRANN OG SIKKERHET: 

Lars Kveldsvik (leder) 
FANEBÆRER: 

Roy Klevstadlien Reserve: Kjel Jarle Kvamme 
Fanevakter: Håvard Hynne, Tore Bjølgerud 

GRISEFORVALTER: 
Hans Erik Thomsen 

NØKKELFORVALTER: 
Svein Harald Sataslaatten 

HUS OG FESTKOMITÉ:    
Oddbjørn Tidemann (leder) 

KURBADETS BRUKERRÅD: 
Svein Lavoll (representant) 

ORDENSKAPITTEL: 
 Svein Harald Sataslaatten (leder, ordensmester) 
PR- OG SPONSORUTVALG:   
 Agnar Kvalbein  (leder) 

                    SANGUTVALGET 
 Reidar Rød (leder) 
 

 
Styrets forslag til valgkomitè 
VALGKOMITÉ: 
Hans Edgar Klavenes  Leder 
Roy Holth Medlem 
Agnar Kvalbein Medlem  
Dagfinn Berg Varamedlem 
Øyvind Moen Varamedlem 


